GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS E TÍTULOS PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR Nº

013/2013 - UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002 – RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO DA PROVA ESCRITA do Processo Seletivo Simplificado destinado

à contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de Alta Floresta conforme

consta no Anexo I.

____________________________________________
Prof. Dr. RUBENS MARQUES RONDON NETO

Diretor Político Pedagógico e Financeiro do Campus de Alta Floresta
Port. N° 2097/2011

Alta Floresta/MT, 02 de maio de 2013.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO FINAL

Área Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Ivonete Colpani

0,00

- - -

Desclassificada

João da Silva Cavalher 3,00 - - -

Desclassificado

Matemática/
Probabilidade e

Estatística

Maria José Valentim Alves
Teixeira - - - - Ausente

Sendo: P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos.

Prof. Dr. RUBENS MARQUES RONDON NETO
Diretor Político Pedagógico e Financeiro do Campus de Alta Floresta

Port. N° 2097/2011